
本部【シルバー】

時　間 回戦 学年 　一　塁　側 　三　塁　側 球　審 一塁審 三塁審

9:00
3位
決 Ｊ 常磐野・安井 太 秦 Ｂ Ｂ 西京極 花園・山ノ内 花園・山ノ内

10:30 決勝 Ｊ シ ル バ ー 花園 ・山 ノ内 常磐野・安井 常磐野 常磐野

12:00 決勝 Ｂ 西 京 極 常 磐 野 シルバー 太秦ＢＢ 太秦ＢＢ

13:30 準決 Ａ 西 京 京北・ｻﾝﾎﾞｰｲ シルバー 大枝 大枝

15:00 準決 Ａ シ ル バ ー 大 枝 西京 京北・ｻﾝﾎﾞｰｲ京北・ｻﾝﾎﾞｰｲ

本部【　　　】

時　間 回戦 学年 　一　塁　側 　三　塁　側 球　審 一塁審 三塁審

9:00

10:30

12:00
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15:00

　　※　第一試合のチームでグランド設営、最終試合のチームで後片付け願います。　

（ベース移動の場合【Ａ・Ｂ⇒Ｊ　Ｊ⇒Ａ・Ｂ】は当該審判にてお願いします）　

松尾グランド
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球　　友　　会
　２０２０年９月２６日(土)　№10

松尾グランド

得点

得点
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　２０２０年９月２７日(日)　№11


